
EDICTE

Relatiu al procés selectiu per a la constitució d'una borsa de treball d'oficial segona, de
la plantilla de personal del Consorci Teatre Fortuny.

Per  acord  del  tribunal  de  selecció,  es  fan  públics  el  resultat  final  del  procés  selectiu  de
referència:

Resultats fase d’oposició:

Aspirant DNI Posició 4, 5,
6, 7

Pràctica Entrevista RESULTAT FASE
D’OPOSICIÓ

ALVAREZ FERRE, SILVIO ***5554** 10,97 4,6 15,57

MARIN PEREZ, DANIEL ***9937** 15,00 3,8 18,8

MARTI OLIVE, JOAN ***4281** 14,50 3,3 17,88

OLIVA LOU, XAVIER ***0984** 9,71 4 13,71

TORRES ROSSELL, ALBA ***0108** 8,50 4,75 13,25

Resultats fase de concurs:

Aspirant DNI Posició 4, 5,
6, 7

RESULTAT FASE DE
CONCURS

ALVAREZ FERRE, SILVIO ***5554** 0

MARIN PEREZ, DANIEL ***9937** 0

MARTI OLIVE, JOAN ***4281** 1,08

OLIVA LOU, XAVIER ***0984** 0,27

TORRES ROSSELL, ALBA ***0108** 1,92

Resultat final:

Aspirant DNI Posició 4, 5,
6, 7

RESULTAT 
FINAL

ALVAREZ FERRE, SILVIO ***5554** 15,57

MARIN PEREZ, DANIEL ***9937** 18,80

MARTI OLIVE, JOAN ***4281** 18,96

OLIVA LOU, XAVIER ***0984** 13,98

TORRES ROSSELL, ALBA ***0108** 15,17
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Proposta de constitució de borsa de treball:

Ordre
de borsa

Aspirant DNI Posició 4, 5,
6, 7

1 MARTI OLIVE, JOAN ***4281**

2 MARIN PEREZ, DANIEL ***9937**

3 ALVAREZ FERRE, SILVIO ***5554**

4 TORRES ROSSELL, ALBA ***0108**

5 OLIVA LOU, XAVIER ***0984**

Reus, a data de signatura electrònica.

El secretari delegat
Consorci del Teatre Fortuny
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